TERMO DE ADJUDICA çÄ 0 VV
o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(A). José Fábio Antu)tesd'&

Sousa, no uso de suas atribuiçôes legais e, considerando haver a Equipe de Pregao
cumprido tods as exigências do procedLmerito de Iicitaçâo, cujo objeto é a
CONTRATAAO DO SERVIO DE LOCAAO DE 1(UM) VEICIJLO DE PEQUENO
PORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE1 Vern ADJUDIGAR 0 presente processo
administrativo de licitacAo, na modaildade Pregâo Presencial NO 2019.02.06.1, para
que produza Os devidos efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO de
acordo corn planilha abaixo especificada:

VENCEDORA LOTE
VALOR

GLOBAL
VALOR POR

EXTENSÔ

DANILO JANDE GOMES FROTA LO Lote I R$48.092,00
quarenta e oito mil e
noventa e dois reais

Ao setor competente para providências cabiveis.

Arneiroz - Ce, 20 de Fevereiro de 2019

José Fábio Antunes de Sousa
Pregoeiro Oficial